

KUNDE

Øivind Wathne

DATO

19.11.2020

ADRESSE

Jordveien 10

POSTNUMMER/POSTSTED

7130 Brekstad

TELEFONNUMMER

41 42 83 06

E-POST

owathne@live.no

PROSJEKT

Drenering Jordveien 10

UTARBEIDET AV:

Øystein Lie

Merknader



ANTALL	BESKRIVELSE	ENHETSPRIS	BELØP
4,00	Kamerainnspeksjon, pr. time.	kr 1 500,00	kr 6 000,00
2,50	Spylebil, pr. time	kr 1 500,00	kr 3 750,00
37,00	Komatsu PC35, beltegraver	kr 830,00	kr 30 710,00
14,50	Fendt 516, traktor, pr. time	kr 850,00	kr 12 325,00
49,00	Manntimer, pr. time	kr 500,00	kr 24 500,00
30,00	Singel, pr. tonn	kr 165,00	kr 4 950,00
20,00	110mm drensrør, pr. meter	kr 43,00	kr 860,00
4,00	Grenrør 110/110 med mer, pr. stk	kr 135,00	kr 540,00
12,00	Bend 110mm, pr. stk	kr 75,00	kr 900,00
3,00	Overgang 110/75mm, pr. stk.	kr 85,00	kr 255,00
1,00	32mm skjøt, isiflo, pr. stk.	kr 210,00	kr 210,00
2,00	75mm bend, pr. stk	kr 65,00	kr 130,00
1	Grunnmursplast, lister, spikerplugger, nedløpsrør og klammer. RS	kr 6 580,00	kr 6 580,00
1	Maskinflytting	kr 2 000,00	kr 2 000,00
1	Elektrikker til utkobling og innkobling av lysmast. RS	kr 6 270,00	kr 6 270,00
			kr 0,00
			kr 0,00
			kr 0,00
			kr 0,00
			kr 0,00

DELSUM kr 99 980,00

MVA-SATS 25,00 %

MERVERDIAVGIFT kr 24 995,00

ANNET

TOTALT kr 124 975,00